司董事会提交了行权申请，合计行权数量为995,100份股票期权：其中公司总裁李学军本次可行权期权

数量为81,000份，实际行权数量为13,500份；尚学军、王富成本次可行权期权数量均为3,600份，实际行

权数量均为1,800份；其余激励对象均按照本次可行权数量进行了行权。

前述申请股票期权第二期行权的182名激励对象均包含在公司监事会出具的《股权激励计划股票期

权第二个行权期可行权对象名单》之中。

本次行权的具体情况如下：

1、本次行权的激励对象及股票期权数量

姓名 职务

获授股票期权

数

（

万份

）

本次行权数量

（

万份

）

剩余未行权数

量

（

万份

）

卞杨林 副董事长

18 9 9

李学军 董事

、

总裁

16.2 1.35 8.1

马文鹏 副总裁

9 0 4.5

刘国威 董事

1.2 0.6 0.6

刘百庆 财务负责人

、

副总裁

10.8 5.4 5.4

彭艳鸣 董事会秘书

、

副总裁

3 1.5 1.5

张厚兴 副总裁

3 1.5 1.5

中层人员

、

核心业务

（

技术

）

人员

161.04 80.16 80.52

合计

222.24 99.51 111.12

2、本次行权的缴款及验资情况

本次行权的182名激励对象已按照规定的期限内缴纳了行权资金，合计7,284,132元。 中勤万信会

计师事务所（特殊普通合伙）对本次激励对象所缴纳的行权资金进行了审验并出具了勤信验字【2015】

第1052号《验资报告》。

3、本次行权资金的使用计划

本次行权资金存放于中国农业银行濮阳县支行开立的行权专户，行权资金将用于补充流动资金。

4、本次行权的董事、高级管理人员在公告日前6个月买卖公司股票情况的说明

参与公司股票期权激励计划的董事、高级管理人员共7名，本次实际行权的董事、高级管理人员在本

公告日前6个月未有买卖本公司股票的情形。

5、本次行权股份的登记情况

截至本公告日，本次激励对象行权所涉及的股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办

理完成登记托管相关事宜。

6、本次行权股份的上市流通安排

除公司董事、监事及高级管理人员按《证券法》第四十七条和《上市公司董事、监事和高级管理人员

所持本公司股份及其变动管理规则》关于董事、监事、高级管理人员禁止短线交易的相关规定，该部分股

份自上市之日起6个月内不得卖出，前述人员所持本公司股份在任职期间每年转让不超过其总数的25%

外；其余176名激励对象行权所获股份为无限售条件流通股，本次行权股份的上市时间为2015年6月26

日。

四、本次行权后公司股本变动情况

本次行权前 本次行权 本次行权后

数量

（

股

）

比例

新增 的 股 份

数量

数量

（

股

）

比例

一

、

有限售

条件股份

338,032,011 38.02% 145,125 338,177,136 37.99%

01

首发后个

人类限售股

137,922,324 15.51% 137,922,324 15.50%

02

股权激励

限售股

2,410,200 0.27% 2,410,200 0.26%

04

高管锁定

股

197,699,487 22.24% 145,125 197,844,612 22.23%

二

、

无限售

条件股份

551,054,400 61.98% 849,975 551,904,375 62.01%

三

、

股份总

数

889,086,411 100% 995,100 890,081,511 100%

本次股票期权行权的实施对公司本年度相关财务状况和经营成果没有重大影响，本次股权激励期权

的行权对公司股权结构不产生重大影响，本次行权后公司股权分布仍具备上市条件。

特此公告。

濮阳濮耐高温材料（集团）股份有限公司董事会

2015年6月25日

证券代码：

002407

股票简称：多氟多 公告编号：

2015-073

多氟多化工股份有限公司关于最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚或监管措施的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

多氟多化工股份有限公司（以下简称“公司” ）自上市以来，严格按照《公司法》、《证券法》、《深

圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》 等法律法规、规

范性文件及《公司章程》的相关规定和要求，并在证券监管部门和深圳证券交易所的监督和指导下，致

力于法人治理结构的完善，规范公司的经营和管理。

2015年6月6日， 公司披露了《关于最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚或监管措施的公

告》， 现将公司最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚或监管措施以及相应整改的有关情况补充

公告如下：

一、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取处罚以及相应整改情况

公司最近五年不存在被证券监管部门和交易所处罚的情况。

二、公司最近五年被证券监管部门和交易所采取监管措施以及相应整改情况

公司自2010年首发上市，因此最近五年证券监管部门和交易所对公司采取的监管措施，指2010年

以来的。

（一）2011年6月河南证监局对公司出具《关于多氟多化工股份有限公司治理情况的综合评价及整

改要求》

河南证监局于2011年5月23日至5月26日对公司的治理情况和募集资金使用情况进行了现场检查，